事　務　連　絡（E）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年７月１１日
商工会事務局長　様
総括主事　様
　　　京都府商工会連合会

経営支援課
「丹後～丹波～山城 アンテナショップ」出店者募集について

標記について、京都府内の各種地場産品等の普及・啓発と販売の拡大を図るため、下記のとおり「丹後～丹波～山城 アンテナショップ」を各施設の協力を得て開催することとしました。
つきましては、貴会員事業者への周知について、ご協力を賜りますようお願いします。
詳細につきましては別添募集要領をご確認ください。

記
１　会　　期：令和４年８月１日（月）～ 令和５年２月28日（火）
２　営業時間：午前10時～午後５時（原則）
３　会　　場：道の駅 くみはま “SANKAIKAN”
　　　　　　　道の駅 京丹波 味夢の里
　　　　　　　道の駅 お茶の京都 みなみやましろ村

４　申込締切：出店を希望する前月の10日まで（締切厳守）
· ８月出店に関しては７月20日まで受け付けます
· 出店調整は各施設により実施されます
【担当者：経営支援課 田﨑・檜垣】